

## ZRX 1200DAEG スムースライン ハイスロットルキット

アクセル開度 95°(純正)  
75°(ハイスロ)

1. スムースな動きが可能な樹脂製スリーブ。
2. スロットルハウジング内にはグリスキャッチャーを設け、メンテナンス効率を改良。
3. スロットルホルダー部は、厚さ14mmアルミ削り出し。

072567-01:(BLUE)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117870

072567-11:(TITAN)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117948

072567-02:(RED)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117887

072567-12:(CHAMPAGNE GOLD)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117955

072567-03:(SILVER)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117894

072567-28:(LIME GREEN)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117979

072567-04:(GOLD)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117924

-28:(LIME GREEN)はDAEG限定カラ。

072567-06:(BLACK)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1117931

### 補修用ハイスロケーブル ZRX DAEG

000123-72: ¥6,000(税抜価格) ステンレス金具。スウェーピング加工ケーブル。 4 945716 1118006



### 【キット内容】

- |                              |                                 |
|------------------------------|---------------------------------|
| 1. スロットルハウジング : 1個           | 7. 皿キャップボルト M3 X 8mm : 2本       |
| 2. スロットルスリーブ : 1個            | 8. 六角レンチ 2mm : 1個               |
| 3. スロットルハウジングカバー : 1個        | 9. スロットルワイヤー (000123-72) : 1セット |
| 4. キャップボルト M6 X 18mm : 1本    |                                 |
| 5. ボタンキャップボルト M5 X 15mm : 1本 |                                 |
| 6. M5ナット : 1個                |                                 |
- ※4. 5. 6はスロットルホルダーに組込み済みです。

## MT-09 (~'17) スムーススリムラインハイスロットルキット

アクセル開度 95°(純正)  
75°(ハイスロ)

1. スムースな動きが可能な樹脂製スリーブ
2. スロットルハウジング内にはグリスキャッチャーを設け、メンテナンス効率を改良
3. スロットルホルダー部は、厚さ14mmアルミ削り出し

065567-01:(BLUE)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1115982

065567-02:(RED)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1115999

065567-03:(SILVER)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1116002

065567-04:(GOLD)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1116019

065567-06:(BLACK)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1116026

065567-11:(TITAN)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1116033

065567-12:(CHAMPAGNE GOLD)  
.....¥13,000(税抜価格) 4 945716 1116064

### 補修用 ハイスロケーブル MT-09

000123-65:  
.....¥6,000(税抜価格) 4 945716 1116040  
ステンレス金具。スウェーピング加工ケーブル。



### 【キット内容】

- |                              |                                 |
|------------------------------|---------------------------------|
| 1. スロットルハウジング : 1個           | 7. 皿キャップボルト M3 X 8mm : 2本       |
| 2. スロットルスリーブ : 1個            | 8. 六角レンチ 2mm : 1個               |
| 3. スロットルハウジングカバー : 1個        | 9. スロットルワイヤー (000123-65) : 1セット |
| 4. キャップボルト M6 X 18mm : 1本    |                                 |
| 5. ボタンキャップボルト M5 X 15mm : 1本 |                                 |
| 6. M5ナット : 1個                |                                 |
- ※4. 5. 6はスロットルホルダーに組込み済みです。



ポッシュフェイス(株)  
大阪府堺市堺区南清水町1-7-14  
TEL 072-229-2468  
FAX 072-229-8351

東京支社  
東京都東久留米市南町4-2-8  
TEL 042-450-5444  
FAX 042-450-5443